СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.09.2022

                    №9
        п. Новые Зори
Об избрании депутатской комиссии

по делам молодежи

       В соответствии  со ст. 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава муниципального образования Новозоринский сельсовет,  Собрание депутатов  р е ш а е т:

1. Избрать комиссию по делам молодежи в следующем составе:

Томилин Виктор Иванович – депутат, избранный по избирательному округу №  6;

Колесникова Жанна Викторовна – депутат, избранный по избирательному округу № 2.

Черников Виктор Алексеевич – депутат, избранный по избирательному округу № 9.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                           Е.В. Варламова